

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

c - Pávilon H3

Soupis:

3 - Uzel C

Úroveň 3:

## a - Stavební část - MĚNĚ PRÁCE

KSO: 801 11 42

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 19.března 2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o., Na Bunčáku 1018/1

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-24 565,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-24 565,23	21,00%	-5 158,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-29 723,93**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

c - Pavilon H3

Soupis:

3 - Uzel C

Úroveň 3:

**a - Stavební část - MÉNĚ PRÁCE**

Místo: Ostrava

Datum: 19.března 2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

s.r.o., Na Bunčáku

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-24 565,23**

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 254,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 254,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-22 311,23

771 - Podlahy z dlaždic

-591,20

777 - Podlahy lité

-21 720,03

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

c - Pávilon H3

Soupis:

3 - Uzel C

Úroveň 3:

**a - Stavební část - MĚNĚ PRÁCE**

Místo: Ostrava

Datum: 19.března 2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o., Na Bunčáku

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-24 565,23**

D HSV Práce a dodávky HSV -2 254,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 254,00

48	K	985312132	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	-9,800	230,00	-2 254,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV -22 311,23

D 771 Podlahy z dlaždic -591,20

51	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	-2,000	75,60	-151,20	CS ÚRS 2017 02
52	M	597614160	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	-8,000	55,00	-440,00	CS ÚRS 2017 02

D 777 Podlahy lité -21 720,03

105	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý	m2	-35,600	130,00	-4 628,00	CS ÚRS 2017 02
65	K	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad z čerstvého betonu	m2	-1,000	190,00	-190,00	CS ÚRS 2017 02
106	K	777511103	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	-35,600	450,00	-16 020,00	CS ÚRS 2017 02
66	K	777511105	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	-1,000	650,00	-650,00	CS ÚRS 2017 02
107	K	777991901	Údržba lité podlahy stávající broušení	m2	-35,600	4,00	-142,40	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,132	515,00	-67,98	CS ÚRS 2017 02
71	K	998777192	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	-0,132	164,00	-21,65	CS ÚRS 2017 02